
 
 

UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/240/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 17 lutego 2022 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Braniewski oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024r. poz.107) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/240/22 Rady Powiatu Braniewskiego 
z dnia 17 lutego 2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Braniewski oraz warunków i zasad korzystania z nich, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Braniewskiego 

 
 

Bożena Turczyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3410



 Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych Powiatu Braniewskiego

Lp. Kod teryt.
Nr drogi 

powiatowej
Przebieg drogi powiatowej Nazwa przystanku

Nr 

przystanku

Strona 

drogi
Kilometraż

Nr 

przystanku

Strona 

drogi
Str. prawa

1 2802 07 2 1154N Łukszty-Słobity Górski Las 03 L 7+285 02 P 7+284

2 2802 07 2  1154N Łukszty-Słobity Słobity POHZ 01 L 11+081 04 P 11+068

3 Stare Siedlisko 09 L 4+468 02 P 4+467

4 Stare Siedlisko remiza 07 L 4+923 04 P 4+923

5 Stare Siedlisko n/ż 05 L 6+455 06 P 6+453

6 Dębiny kol. 03 L 9+101 08 P 9+101

7 Dębiny 01 L 11+093

8 Słobity 05 L 5+428 02 P 5+428

9 Słobity kol. 03 L 6+102 04 P 6+102

10 Dębień 01 L 8+160 06 P 8+160

11 2802 07 2 1161N 509-Spędy-Dobry Spędy OS 01 L 0+365 02 P 0+363

12 Bogdany 05 L 3+112 02 P 3+111

13 Biedkowo 03 L 5+303 04 P 5+305

14 Osada Biedkowo 01 L 7+942 06 P 7+946

15 Wielkie Wierzno 05 L 2+253 02 P 2+254

16 Wielkie Wierzno wieś 03 L 4+099 04 P 4+098

17 Nowe Sadłuki 01 L 4+494 06 P 4+492

18 2802 02 2 1310N Różaniec-Ułowo Klejnowo 01 L 2+758 02 P 2+758

19 Zgoda 03 L 4+013 02 P 4+013

20 Rodowo 01 L 5+836 04 P 5+840

21 Rogity Lipówka 03 L 1+746 02 P 1+745

22 Świętochowo 01 L 4+890 04 P 4+890

23 Gronowo 05 L 0+086 02 P 0+085

24 Gronowo n/ż 03 L 0+481 04 P 0+478

25 Pęciszewo 01 L 6+839 06 P 6+840

Załacznik do Uchwały Nr III/26/24

Rady Powiatu Braniewskiego

z dnia 21 czerwca 2024 roku

2802 02 2 1312N
Rusy-Rodowo-Droga krajowa 

Nr 54

2802 03 5 1165N
Frombork-Osada Biedkowo-

Droga krajowa Nr 54

2802 03 5 1308N
Baranówka-Wielkie Wierzno-

Chruściel

2802 07 2 1157N
Gr. Powiatu-Stare Siedlisko-

Dębiny

2802 07 2 1158N
Gr.Powiatu-Słobity-Karwiny-

Gr.Powiatu

2802 02 2 1314N
Braniewo-Rogity-

Świętochowo

2802 02 2 1316N
Gronowo-Kalinowiec-

Pęciszewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3410



26 Żelazna Góra n/ż 21 L 2+058 02 P 2+030

27 Krasnolipie I 19 L 2+716 04 P 2+715

28 Grzędowo 17 L 3+241 06 P 2+240

29 Lutkowo 15 L 5+700 08 P 5+698

30 Jachowo nż 13 L 6+818 10 P 6+818

31 Siekiera 11 L 8+942 12 P 8+942

32 Krzekoty 09 L 9+618 14 P 9+626

33 Krzekoty 07 L 10+057 16 P 10+057

34 Przebędowo n/ż 05 L 12+291 18 P 12+291

35 Lelkowo 03 L 14+302 20 P 14+298

36 Kwiatkowo 01 L 17+232 22 P 17+240

37 Grabowiec 03 L 2+965 02 P 2+970

38 kol. Głębock 01 L 6+400 04 P 6+400

39 Jarzeński Młyn 03 L 1+140 02 P 1+147

40 Jarzeń 01 P 2+926

41 2802 02 2 1328N Krzewno-Krasnolipe Krasnolipie 01 P 3+365

42 Trąby 05 L 2+260 02 P 2+260

43 Dąbrowa 03 L 4+719 04 P 4+719

44 Czosnowo n/ż 01 L 5+873 06 P 5+873

45 Demity 07 L 2+773 02 P 2+775

46 Tolkowiec 05 L 3+527 04 P 3+521

47 Tolkowiec n/ż 03 L 6+072 06 P 6+072

48 Wysoko Braniewska 01 L 7+206 08 P 7+202

49 Lipowa 05 L 2+137 02 P 2+136

50 Bronki 03 L 3+806 04 P 3+807

51 Słobity Macierz 01 L 5+318 06 P 5+317

52 Wilczęta 05 L 0+517 02 P 0+519

53 Wilczęta kol. 03 L 1+876 04 P 1+876

54 Karwiny 01 L 4+744 06 P 4+740

2802 02 2

1320N

Żelazna Góra-Grzędowo-

Lutkowo-Jachowo-Krzekoty-

Lelkowo- Kwiatkowo

2802 04 2

2802 04 2 1322N  Piele-Grabowiec-Głębock

2802 04 2 1324N Młynowo-Jarzeń

2802 06 2 1330N Chruściel-Dąbrowa-Czosnowo

2802 06 2 1332N
Lubnowo-Demity-Tolkowiec-                     

Wysoka Braniewska

2802 07 2 1338N Księżno-Słobity

2802 07 2 1340N Wilczęta-Karwiny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3410



55 Sopoty skrz. 21 L 0+914 02 P 0+914

56 Bardyny 19 L 3+653 04 P 3+561

57 Stygajny 17 L 5+921 06 P 5+922

58 Łozy 15 L 6+886 08 P 6+885

59 Długobór 13 L 9+460 10 P 9+505

Pakosze II 11 L 11+891 12 P 11+891

60 Pakosze 09 L 14+274 14 P 14+279

61 Kajnity skrz. 07 L 15+000 16 P 15+000

62 Żugienie II 05 L 16+782 18 P 16+782

63 Żugienie 03 L 18+880 20 P 18+880

64 2802 05 4 Pieniężno ul.Wolności 01 L 20+720 22 P 20+784

65 Różaniec n/ż 13 L 1+147 02 P 1+147

66 Borowiec 11 L 2+350 04 P 2+350

67 Radziejewo n/ż 09 L 4+467 06 P 4+466

68 Radziejewo 07 L 5+688 08 P 5+693

69 Radziejewo n/ż 05 L 8+065 10 P 8+065

70 Lechowo 03 L 10+071 12 P 10+071

71 Jesionowo 01 L 13+470 14 P 13+471

72 Gładysze Brama 03 L 0+675 02 P 0+678

73 Tatarki 01 L 4+040 04 P 4+040

74 Łoźnik 09 L 1+079 02 P 1+080

75 Kowale 07 L 2+885 04 P 2+885

76 Lubianka 05 L 5+858 06 P 5+858

77 Wopy 03 L 8+482 08 P 8+467

78 Pawły 01 L 10+850 

79 2802 03 5 1375N
Frombork-Ronin-Nowiny-

Krzywiec
Krzywiec wieś 01 L 7+451 02 P 7+451

80 Nowa Pasłęka 07 L 0+005

81 Klejnówko 05 L 2+230 02 P 2+230

82 Ułowo 03 L 3+812 04 P 3+802

83 ul.Świętokrzyska 01 L 6+277

84 ul.Morska 06 P 6+521

2802 05 5 1346N

Pieniężno-Borowiec-

Radziejewo-Lechowo-

Jesionowo-Gr. Powiatu

2802 07 2

1342N
Wilczęta-Bardyny-Łozy-

Długobór-Pakosze-Pieniężno

2802 06 2

2802 05 5

2802 07 2 1348N Gładysze-Tatarki

2802 05 5 1352N Łoźnik-Lubianka-Wopy-Pawły

2802 02 2

1377N
Nowa Pasłęka-Ułowo-

Braniewo

2802 01 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3410



85 ul.Stefczyka 05 L 0+422 02 P 0+430

86 Zawierz 03 L 3+755 04 P 3+740

87 Wielewo 01 L 6+961 06 P 6+961

88 Szyleny skrz. 15 L 2+326 02 P 2+325

89 Bemowizna II 13 L 3+754 04 P 3+754

90 Bemowizna 11 L 4+715 06 P 4+815

91 Szalmia 09 L 9+457 08 P 9+457

92 Czosnowo 07 L 11+356 10 P 11+356

93 Czosnowo II 05 L 13+633 12 P 13+633

94 Pielgrzymowo 03 L 17+869 14 P 17+869

95 Strubno 01 L 19+264 16 P 19+261

Szyleny kol. II 13 L 0+682 02 P 0+710

96 Szyleny kol. 11 L 1+607 04 P 1+605

97 Szyleny wieś 09 L 3+239 06 P 3+232

98 Chłopki 07 L 3+807 08 P 3+807

99 Brzeszczyny 05 L 5+616 10 P 5+616

100 Marcinkowo 03 L 7+394 12 P 7+403

101 2802 06 2 Lubnowo 01 L 9+479 14 P 9+478

102 Ławki II 07 L 1+220 02 P 1+214

103 Ławki 05 L 2+424 04 P 2+425

104 Ławki 03 L 2+865 06 P 2+865

105 Sopoty 01 L 4+965 08 P 4+945

106 Kalinowiec 07 L 1+227 02 P 1+217

107 Podleśne 05 L 2+059 04 P 2+059

108 Wyżyny 03 L 5+912 06 P 5+912

109 Gronówko 01 L 8+342 08 P 8+337

110 Grzechotki 17 L 0+685 02 P 0+680

111 Żelazna Góra  kol. 15 L 3+142 04 P 3+141

112 Żelazna Góra 13 L 4+075 06 P 4+075

Żelazna Góra I 11 L 4+339 08 P 4+339

113 Krzewno kol. 09 L 5+582 10 P 5+582

114 Krzewno 07 L 6+883 12 P 6+874

115 Krzewno kol. 05 L 7+724 14 P 7+722

116 Krzewno Młyn 03 L 8+511 16 P 8+511

2802 02 2 1381N Braniewo-Zawierz-Pierzchały

2802 02 2

1385N

Braniewo-Bemowizna-

Szalmia-Czosnowo-Płoskinia-

Strubno-Pakosze
2802 06 2

2802 02 2
1387N

Szyleny-Marcinkowo-

Lubnowo-Płoskinia

2802 07 2 1389N
Dębiny - Ławki-Sopoty-Droga 

powiatowa Nr 1342N

2802 02 2 1391N
Kalinowiec-Podleśne-

Gronówko-Lipowina

2802 02 2 1393N
Grzechotki-Żelazna Góra-

Krzewno-Gronówko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3410



117 Gronówko skrz. 01 L 10+272 18 P 10+272

118 Piele 02 P 2+879

119 Zagaje 25 L 5+230 04 P 5+230

120 Zagaje Osiedle 23 L 4+920 06 P 4+920

121 Bieńkowo 21 L 6+563 08 P 6+563

122 Wyszkowo 19 L 11+923 10 P 11+919

123 Piotrowiec kol. 17 L 14+845 12 P 14+847

124 Posady 15 L 16+066 14 P 16+067

125 Kiersiny 13 L 17+534 16 P 17+550

126 Pakosze 11 L 24+581 18 P 24+567

127 Brzostki 09 L 27+059 20 P 27+059

128 Kierpajny Wielkie 07 L 29+214 22 P 29+214

129 Bornity 05 L 31+186 24 P 31+186

130 Bornity n/ż 03 L 33+086 26 P 33+086

131 Glebiska 01 L 34+822 28 P 34+844

132 2802 05 5 1399N skrz.1342N-Kajnity Kajnity 01 L 1+230 02 P 1+230

133 2802 05 4 2375N Pieniężno-dworzec ul. Kolejowa 01 L 0+099

135 2322N m.Braniewo ul. Mielczarskiego 01 L 0+176

136 ul. Moniuszki  U.G. 02 P 0+076

137 ul. Moniuszki szkoła 5 04 P 0+356

138 ul. Moniuszki szpital 01 L 0+740

139 ul. Wileńska I 03 L 0+366

140 ul. Wileńska II 02 P 0+725

141 ul. Wileńska III 01 L 1+119

142 2348N m.Braniewo ul. Wojska Polskiego 01 L 0+476

143 2306N m.Braniewo  ul. Armii Krajowej 01 L 02 P 0+234

144 2345N m.Braniewo ul. Warmińska 02 P 0+353

2802 02 2 1393N
Grzechotki-Żelazna Góra-

Krzewno-Gronówko

2802 04 2

1397N

Piele-Zagaje-Bieńkowo-

Siekiera-Wyszkowo-

Piotrowiec-Wys. Braniewka-

Pakosze-Brzostki-Kierpajny 

Wielkie-Bornity-Glebiska       
2802 05 5

2324N m.Braniewo

2347N m.Braniewo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3410


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-11T11:45:30+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




